
ZARZĄDZENIE NR 754/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 KWIETNIA 2006 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonych przy al. Pokoju.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603        z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości gruntowe położone            
w Krakowie, w obrębie 16 Śródmieście, składające się z części obejmującej                   
ok. 0,0490 ha działki nr 48/39 o pow. 0,2203 ha, części obejmującej ok. 0,0077 ha 
działki nr 48/23 o pow. 0,1581 ha oraz części obejmującej ok. 0,0003 ha działki              
nr 44/11 o pow. 0,0058 ha stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazane na 
załączniku graficznym nr 1, w celu wykorzystania ich jako drogi dojazdowej do działek 
nr 44/20 o pow. 0,1792 ha oraz 44/22 o pow. 0,4137 ha, na rzecz n/w osób:

    1/ Teresy Wierzbanowskiej, zam. w Krakowie przy ul. Rogatka 21,
        2/ Barbary Wierzbanowskiej, zam. w Krakowie przy ul. Zakątek 5/28,
        3/ Rozalii Buczak, zam. w Krakowie przy ul. Mogilskiej 125/125,
        4/ Jacka Buczak, zam. w Krakowie przy ul. Rogatka 21.

2. Umowa zostaje zawarta do czasu zrealizowania inwestycji pn. „Budowa           
ulicy zbiorczej od skrzyżowania z ul. Meissnera do skrzyżowania z al. Pokoju”.

§ 2

Do podpisania umowy upoważnia się :
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




